



پنجشنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۴۲۹

ورزشی

اخبار

امباپه: باید خودم را در برنابئو هم ثابت کنم

مهاجم پاری‌سن‌ژرمن بسیار خوشحال است که در دیدار سرنوشت‌ساز برابر رئال‌مادرید موفق به گلزنی شده است. به گزارش RMC، کیلیان امباپه در دیدار برابر رئال‌مادرید توانست بدرخشد و تک‌گل پاری‌سن‌ژرمن را به ثمر برساند تا تیمش برنده این بازی بزرگ شود. او بعد از بازی گفت: از گلزنی در این بازی حساس خوشحال هستم. قبل از هر چیز باید بگویم ما بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم و با شایستگی پیروز شدیم. این پیروزی باعث می‌شود با روحیه بهتری با به دیدار برگشت بکناریم. ایسن بازیکن جوان درباره بازی دفاعی رئال‌مادرید گفت: تیم بزرگی مانند رئال‌مادرید هیچ وقت در زمین پنهان نمی‌شود. آنها برنامه و تاکتیک خاصی داشتند اما این بار برنامه آنها جواب نداد. بر این باورم رئال در بازی برگشت متفاوت ظاهر خواهد شد. بازی کردن برابر هواداران خودی باعث می‌شود رئال شکل دیگری به خود بگیرد. او درباره تمدید قراردادش گفت: فعلا تنها روی بازی برگشت تمرکز می‌کنم. چیزهای زیادی گفته می‌شود اما من توجهی نمی‌کنم. تنها روی کمک کردن به پاری‌سن‌ژرمن تمرکز می‌کنم. من ۲ هفته پیش این را گفتم و امشب به آن عمل کردم. همه تمرکزم روی بازی برگشت است و خوشحالم در پاری‌سن‌ژرمن بازی می‌کنم. باید خودم را در برنابئو هم ثابت کنم.

■ ■ ■

حکم ورود غیر مجاز حسین زاده به زمین اعلام شد

کمیته انضباطی رای خود را درباره حضور ۱۲ بازیکن استقلال در زمین هنگام گلزنی به هوادار اعلام کرد. کمیته انضباطی رای خود را درباره تیم‌های مختلف صادر کرد. کمیته انضباطی درباره شکایت باشگاه هوادار تهران علیه باشگاه استقلال تهران مبنی بر بهره بردن از ۱۲ بازیکن به جای ۱۱ بازیکن در زمان به ثمر رسیدن گل دوم تیم استقلال در بازی مورخ ۱۵ بهمن‌ماه با این توضیح که امیرحسین حسین‌زاده که با آ‌مان رضانی تعویض نشده، در زمان به ثمر رسیدن گل استقلال توسط امیراسلان مطهری همچنان در زمین مسابقه حضور داشته‌است، با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده و همچنین مشاهده فیلم بازی که بیانگر ورود مجدد بازیکن تعویضی پس از خروج از زمین مسابقه در لحظه به ثمر رسیدن گل به زمین، بدون اجازه داور است، در نتیجه مستند به بند «و» ماده ۵۲ مقررات انضباطی مصوب ۱۳۹۷ که ورود بازیکن در زمین مسابقه یا ورود مجدد بعد از خروج بدون اجازه داور را مصداقی از تخلفات جزئی و بازیکن را نیز مستحق دریافت کارت زرد عنوان نموده و نظر به اطلاق این مقرره، بر همین اساس تخلف بازیکن امیرحسین حسین‌زاده مبنی بر ورود مجدد بعد از خروج از زمین مسابقه بدون اجازه داور را محرز و مسلم تشخیص داده و مستند به مواد ۵۱، ۵۲ و ۱۱۷ مقررات انضباطی متخلف را به پرداخت مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد. رأی صادره قطعی و قابل اجرائست.

■ ■ ■

بازگشت علی مرادی به فدراسیون وزنه‌برداری

علی مرادی که بحث بازنشتستگی‌اش مطرح شده بود، دوباره به فدراسیون وزنه‌برداری بازگشت. به گزارش ایسنا، علی مرادی که پیش از این اعلام شده بود از اول دی ۱۴۰۰ بازنشته‌است، دیروز چهارشنبه به فدراسیون وزنه‌برداری بازگشت. این در حالی است که پیش از این وزارت ورزش اعلام کرده بود حکم بازنشتستگی علی مرادی تمدید نمی‌شود اما مرادی بازنشتستگی را قبول نداشت. در این میان رضا صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک هم اعلام کرد با وزیر صحتی داشته‌ و قرار است بزودی سرپرست فدراسیون تعیین شود اما ناگهان دیروز علی مرادی به فدراسیون بازگشت. گفته می‌شود مرادی اعلام کرده بازنشته‌نیست و می‌تواند تا پایان دوره به ریاست خود ادامه داده دهد. علی مرادی در حالی به فدراسیون بازگشت که داوود باقری، نایب‌رئیس که در این مدت مسؤولیت این فدراسیون را بر عهده داشت در ایران حضور ندارد. ممکن است علی مرادی تغییراتی را در بخش‌هایی از فدراسیون ایجاد کند.

■ ■ ■

اعلام جنگ هواداران باشگاه مراکشی به دلیل حفظ «ویلموتس»!

گروه‌هایی از هواداران باشگاه رجا کازابلانکای مراکش با صدور بیانیه‌ای اعلام کردند حفظ «مارک ویلموتس» سرمربی بلژیکی به منزله اعلام جنگ رسمی باشگاه است! تیم فوتبال رجا کازابلانکا روز گذشته در چارچوب هفته هفدهم مسابقات لیگ مراکش به مصاف تیم المپیک خربیکه رفت و در نهایت با نتیجه تساوی ۲ - ۲ متوقف شد. هدایت تیم رجا بر عهده مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم ملی ایران است که روزهای گذشته را در مراکش پشت سر می‌گذارد. آمار ویلموتس با تیم رجا برای هواداران این تیم رضایت‌بخش نیست. او از ۶ بازی اخیر با رجا در لیگ قهرمانان آفریقا و لیگ مراکش صاحب ۴ تساوی، یک برد و یک باخت شده‌ است و شانس زیادی برای قهرمانی در مراکش ندارد. این موضوع اعتراض هواداران رجا را در مقاطع مختلف به دنبال داشته است، بویژه اینکه مدیریت فعلی باشگاه هم مخالفان جدی دارد که به دنبال برکناری مدیران فعلی هستند. در تازه‌ترین اتفاق رخ داده و بعد از تساوی رجا در بازی روز گذشته، گروه‌هایی از هواداران این باشگاه با انتشار بیانیه‌ای خواستار برکناری مارک ویلموتس شدند و حفظ او را به منزله اعلام جنگ رسمی باشگاه دانستند! این بیانیه توسط گروه‌های «گرین بویز» و «آلترا اینگلز» صادر شده است. همچنین هوادارانی از باشگاه رجا در توئیتر با راه‌اندازی هشتگ WILMOTS_DEGAGE خواهان اخراج مربی بلژیکی شده‌اند.

مهدی مرتضویان: استقلال و پرسپولیس بار دیگر تبدیل به قطب‌های فوتبال باشگاهی ایران شدند تا رقابت شانه به شانه آنها حساسیت را بین هواداران سرخابی به اوج برساند و ادامه رقابت‌ها را جذاب‌تر از قبل کند. رقابت‌های هفته هفدهم لیگ برتر فصل جاری فوتبال کشور با پیروزی تیم‌های اول تا سوم جدول همراه بود تا استقلال، پرسپولیس و سپاهان بدون کوچک‌ترین تغییر در جایگاه‌های‌شان امیدوار به افت حریفان ورقیبان خودباشند.رقابت برای تعیین قهرمان بیست‌ویکمین دوره رقابت‌های لیگ برتر در حالی با پایان گرفتن تعطیلات زمستانی مجدداً آغاز شده که رقابت تنگاتنگ پرسپولیس و استقلال ادامه دارد و شروع مقتدرانه آنها با کسب پیروزی در دیدارهای هفته هفدهم نشان از کوتاه نیامدن ۲ تیم برای کسب قهرمانی این دوره از بازی‌ها دارد.

■ **آمار جذاب استقلال با بردهای تکراری**

استقلال تهران در ۵ دیدار گذشته خود یک تساوی و ۴ پیروزی کسب کرده است.آبی‌پوشان پایتخت هر ۴ برد خود را در دیدارهای اخیر کسب کردند. شاگردان فرهاد مجیدی که خیلی زود به امتیاز ۴۱ برسدند، هواداران خود را امیدوارتر از همیشه کرده‌اند تا آنها هشتگ‌های خود را در فضای مجازی راه بیندازند.

■ **عبور مجیدی از قلعه‌نویی**

گذاشتن لقب در اردوگاه آبی‌ها اتفاقی است که از امیر قلعه‌نویی در جایگاه سرمربی استقلال رنگ و بوی جدی به خود گرفت. او که همچنان پرافتخارترین مربی تاریخ لیگ

برتر ایران محسوب می‌شود، «ژنرال» خطاب شد تا سال‌ها با حضور هر مربی روی نیکمت این تیم باز هم آلت‌ناتیو باشد اما نتایج چند سال اخیر قلعه‌نویی به هیچ‌وجه چشم‌نواز نبود تا آبی‌ها در پی تزریق خون تازه‌ای در سیستم تفکرات فنی خود باشند. در این میان فرهاد مجیدی خیلی زود توانست همچون دوران حضورش در مستطیل سبز، محبوب قلب آبی‌ها شود. او در ۴۸ بازی که در قامت سرمربی استقلال بود به رکورد کسب ۱۰۱ امتیاز رسید تا نه تنها ژنرال آبی‌ها را کنار بگذارد، بلکه به موفق‌ترین مربی فوتبال ایران در شروع این کسوت تبدیل شود.

■ **پرسپولیس کوتاه نمی‌آید**

سرخ‌پوشان پایتخت نیز آماری مشابه استقلال در ۵ دیدار قبلی خود در لیگ برتر دارند. پرسپولیس پس از تساوی مقابل پدیده در هفته چهاردهم، باز هم روی نوار پیروزی افتاد تا نشان دهد تصمیمی برای واگذاری جایگاه ۵ سال گذشته متوالی خود به استقلال ندارد. پرسپولیس با وجود از دست دادن سوپرجام فوتبال ایران، امیدهای خود برای بازگشت به صدر جدول لیگ برتر را از دست نداد تا با پیروزی ۳ بر یک مقابل نساجی مازندران نشان دهد هیچ چیز کمتر از رقیب خود ندارد. سرخ‌ها که رؤیای کسب ششمین قهرمانی متوالی لیگ برتر ایران را در سر دارند، با وجود تمام مشکلات داخلی و انتقاداتی که پیشکسوتان از عملکرد یحیی می‌کنند، همچنان قاطعانه می‌برند و حاشیه‌ها را اینگونه کنار می‌زنند. این تیم ۳۸ امتیاز در پایان هفته هفدهم کسب کرده است تا فاصله برای نفس کشیدن نداشته باشند.

به بهانه تقابل بسیار نزدیک سرخابی‌ها در کورس قهرمانی

دوقطبی جذاب



شکندند ۳ امتیازی با استقلال تهران را حفظ کند.

■ **یحیی دنبال عبور از پروفوسور**

یحیی گل‌محمدی ۲ جام قهرمانی و ۲ سوپرجام را با پرسپولیس کسب کرده است اما همچنان او را با برانکو ایوانکوویچ مقایسه می‌کنند. القاب برای سرمربیان نه تنها در استقلال که در پرسپولیس نیز خودنمایی می‌کند. روزی افشین قطبی «امپراتور» سرخ‌ها شد و سال‌ها هم برانکو با نظمی مثال‌زدنی و تاکتیک‌های شکست‌ناپذیرش به «پروفوسور» بدل شد. حالا گل‌محمدی نیز دنبال فتح جایگاه سرمربی کروات است تا بتواند در جلال با همتای خود در استقلال تهران اسم خود را بالاتر از برانکو در ذهن هواداران حکاکی کند.

■ **هیچ کدام با پس نمی‌کشند**

نگاهی گذرا به رقابت در بالای جدول نشان می‌دهد پرسپولیس و استقلال دوباره دوقطبی فوتبال ایران را شعله‌ور کرده‌اند تا چشمان هواداران‌شان در شروع هر بازی به تلویزیون دوخته شود؛ هوادارانی که ماه‌هاست در حسرت رفتن به ورزشگاه هستند اما هیچ تلاشی از سوی مسؤولان وزارت ورزش و سازمان لیگ فوتبال برای تحقق این امر نمی‌شود. امتیازات استقلال و پرسپولیس در بالای جدول نشان می‌دهد آنها رقابتی متفاوت نسبت به سال‌های گذشته در پیش دارند؛ تیم‌هایی که امتیازات خوبی را از آن خود کرده‌اند اما رقابت فشرده آنها باعث شده در پایان هر هفته از بازی‌ها جای امنی برای نفس کشیدن نداشته باشند.

محرومیت سراجی لغو شد



چند روز پیش بود که کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال اعلام کرد مهرداد سراجی، عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال و مدیرعامل باشگاه سایپا ۶ ماه از هر گونه فعالیت مرتبط با فوتبال محروم شده است. بعد از این حکم اعتراض‌ها به رای کمیته اخلاق بالا گرفت. حالا با گذشت چند روز حکم محرومیت مهرداد سراجی لغو شده و وی هیچ منع قانونی برای فعالیت‌های فوتبالی ندارد.

محسن گروسی در گفت‌وگوبا «وطن امروز»

مهم نتیجه‌است وبس

می‌کند. صالح حردانی بازیکن بسیار خوبی است و به این بازیکن در بازی مقابل دونه‌آهن می‌توان نمره قبولی داد. به نظر من حردانی می‌تواند سال‌های سال برای استقلال عملکرد موفقیت‌آمیزی داشته باشد. من از آمانوف شناخت ندارم و حتما فرهاد مجیدی از این بازیکن شناخت داشته است و باید دید بازی‌های آینده آمانوف چه عملکردی خواهد داشت. او در پایان در پاسخ به این سوال که آیا استقلال می‌تواند عنوان قهرمانی لیگ برتر را از آن خود کند؟ گفت: هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست اما تیم فرهاد مجیدی منطقی بازی می‌کند. چیزی که مهم است، گرفتن ۳ امتیاز در بازی‌های پیش رو است و اگر مشکلی برای این تیم به وجود نیارند، استقلال می‌تواند در پایان فصل قهرمان رقابت‌های لیگ برتر شود.

استقلال اگر این مشکل را بتواند برطرف کند، می‌تواند شرایط بهتری را برای خود رقم بزند. استقلال اگر بتواند روی دروازه حریف حملات زیادی انجام دهد، می‌تواند جلوی انتقادات را بگیرد. البته آبی‌ها در فاز دفاعی و



آمانوف» بازیکنان جدید استقلال هم تاکید کرد:استقلال دارد جوان می‌شود. در واقع مجیدی آرام آرام دارد تیم را جوان

شفر سرمربی استقلال بود و تیم خوب بازی می‌کرد اما نتیجه لازم را نمی‌گرفت، باز هم انتقاد می‌شد. به نظر من وقتی تیم نتیجه می‌گیرد، باید حمایت‌های لازم از تیم شود. پیشکسوت تیم فوتبال استقلال البته با انتقاد از شرایط موقعیت‌سازی آبی‌ها در بازی‌های گذشته خاطر‌نشان کرد: یکی از نکات تیم استقلال این است که کم گل می‌خورد و به پیروزی هم عادت کرده است. این باعث شده است بردن حریفان، یک مساله

جائفته‌قلندار شود. تنها مساله‌ای که باید به آن توجه کرد این است که تیم در موقعیت‌سازی مقداری ناموفق عمل می‌کند.

روز سر نوشت‌ساز عزیزی خادم؛ جلسه‌ای که شاید منجر به عزل موقت او شود

کامرانی فر: توصیه نمی‌پذیرم



فدراسیون گفت: اساسنامه هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال ملاک اصلی و اجرایی ما برای تک‌تک اتفاقات خواهد بود. دبیرکل فدراسیون فوتبال در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا فشاری از ۲ جناح برای لغو یا برگزاری جلسه روی او وجود دارد، تاکید کرد: ما

تشکیل جلسه می‌دهیم و به هیچ‌وجه توجهی به مسائل حاشیه‌ای و پیرامونی نداریم. همه چیز شفاف بوده و خواهد بود. این مقام مسؤول ادامه داد: به خاطر نامه از سوی هر کس جلسه‌ای که از قبل تعیین شده، لغو می‌شود. چه کارهای بزرگی در جمهوری اسلامی شده و فدراسیون فوتبال باقی نمانده باشد. اگر جهادی همه‌جانبه نداشته باشیم، جریان تحریف سعی می‌کند این دستاوردها را کم‌رنگ و حتی نفی کند. اگر دستاوردهای انقلاب اسلامی را به اطلاع مردم نرسانیم، شرمنده شهدایی می‌شویم که جان عزیز خود را فدای امنیت جمهوری اسلامی کردند. متأسفانه جریان برانداز و معاند با تحریف سعی می‌کند دستاوردهای انقلاب اسلامی را از بین ببرد، پس باید با نهضت

امروز روزی خاص و سرنوشت‌ساز برای فدراسیون فوتبال است؛ جلسه

هیات‌رئیس فدراسیون با رئیس فدراسیون که شاید منجر به عزل موقت شهباب‌الدین عزیزی‌خادم از ریاست فدراسیون فوتبال شود. در همین مورد، دبیرکل فدراسیون فوتبال با اشاره به برگزاری جلسه امروز هیات‌رئیس برای بررسی شرایط همکاری با عزل رئیس فدراسیون فوتبال گفت: طبق اساسنامه پیش می‌رویم و هیچ کاری هم به نامه و فشارها نداریم. درخواست برخی اعضای هیات رئیسه برای برگزاری جلسه با حضور رئیس فدراسیون فوتبال و تصمیم‌گیری درباره عزل او به نشست روز پنجشنبه ختم شد که قرار است با حضور اعضای مخالف هیات‌رئیس و شهباب‌الدین عزیزی‌خادم در محل آکادمی ملی فوتبال برگزار شود. این اتفاق در حالی رقم خواهد خورد که

ادامه از صفحه اول

نگاه

اطلاعرسانی و تبیین دستاوردهای مختلف، گام‌های بزرگ برداشته شده را بویژه برای جوانان بازگو کنیم. رسانه ملی و خبرگزاری‌ها و مطبوعات و وزارت‌خانه‌ها با آنکه کارهای بزرگی در جمهوری اسلامی شده اما هرگز نتوانسته‌اند حتی بخشی از این دستاوردها را برای مردم تبیین کنند؛ اگر در مسیر تبیین دستاوردها گام برنداریم، عده‌ای که با نظام جمهوری اسلامی دشمنی دارند، با سیاه‌نمایی، کارهای انجام شده را کوچک برشمرده و نقد منصفانه می‌کنند. * **نایب‌رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور**